o odobravanju i dodjeli finansijskih sredstava  

namijenjenih subvencioniranju projekata razvojnih 

agencija 

Član 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se finansijska sredstva namijenjena za 

subvencioniranje projekata razvojnih agencija u ukupnom 

iznosu 39.883,00 KM (slovima: tridesetdevethiljada 

osamstotinaosamdesettri konvertibilne marke), kako 

slijedi:

Član 2. 

(Ekonomski kod) 

Isplata odobrenog iznosa izvršit će se iz Budžeta 

Zeničko-dobojskog kantona za 2024. godinu (“Službene 

novine Zeničko-dobojskog kantona“, broj: 21/23) sa 

razdjela 18–Ministarstvo za privredu, budžetska

[...]

godine,  d o n o s i 

O D L U K U  

o odobravanju sredstava po Javnom pozivu za 

realizaciju programa, projekata i srodnih aktivnosti iz 

oblasti zaštite okoliša za 2024. godinu 

Član 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se sredstva u iznosu od 1.110.000,00 KM 

(slovima: jedanmilionstotinudesethiljada konvertibilnih 

maraka) za dodjelu sredstava po Javnom pozivu za 

realizaciju programa, projekata i srodnih aktivnosti iz 

područja zaštite okoliša za 2024. godinu, koji se u skladu sa 

Programom utroška sredstava Fonda za zaštitu okoline za 

2024.

[...]

05.07.2024. godine,  d o n o s i 

O D L U K U  

o preknjiženju knjigovodstvene evidencije ulaganja u 

tuđa stalna sredstva 

Član 1. 

(Predmet) 

Odobrava se preknjiženje knjigovodstvene evidencije 

ulaganja u tuđa stalna sredstva, u iznosu od 74.627,89 KM 

(slovima: sedamdesetčetirihiljadešestodvadesetsedam i 

89/100 KM) sa razdjela 12, budžetska organizacija 01, 

potrošačka jedinica 0001, Stručna služba Vlade, ekonomski 

kod 0115, konto 011519 – Ulaganja u tuđa stalna sredstva 

i njihovo uknjiženje na budžetske korisnike kako slijedi: 

a) Iznos od 41.090,00 KM na razdjel 22, budžetska

[...]

sjednici, održanoj dana 05.07.2024. godine,  d o n o s i  

O D L U K U  

o odobravanju sredstava za socijalno zbrinjavanje 

radnika Privrednog društva „Krivaja Mobel“ d.o.o 

Zavidovići – u stečaju  

Član 1. 

(Predmet) 

(1) Odobravaju se sredstva u iznosu od 44.409,59 KM 

(slovima: četrdesetčetirihiljadečetristodevet i 59/100 

konvertibilnih maraka) kao pomoć Zeničko-dobojskog 

kantona za socijalno zbrinjavanje radnika Privrednog 

društva „Krivaja Mobel“ d.o.o.- u stečaju. 

(2) Sredstva iz stava (1) ovog člana odobravaju se za 

plaćanje zdravstvenog osiguranja i osiguranja od

[...]

sa razdjela 11 – Ured premijera, budžetska 

organizacija 01, potrošačka jedinica 0001, Budžeta 

Zeničko-dobojskog kantona  za 2024. godinu,  pozicija 

„Tekući transferi i drugi tekući rashodi“ 

Član 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se sredstva u iznosu od 470.000,00 KM 

(slovima: četiristotinesedamdesethiljada konvertibilnih 

maraka) za dodjelu sredstava po Javnom pozivu za dodjelu 

sredstava iz Programa utroška finansijskih sredstava sa 

razdjela 11 – Ured premijera, budžetska organizacija 01, 

potrošačka jedinica 0001, Budžeta Zeničko-dobojskog 

kantona za 2024.

[...]

sportsku medicinu Zeničko-dobojskog kantona za 

sufinansiranje projekata javno-zdravstvene djelatnosti 

medicine rada u 2024. godini 

Član 1. 

(Predmet ) 

Odobravaju se sredstva JU Zavod za medicinu rada i 

sportsku medicinu Zeničko-dobojskog kantona u iznosu od 

28.000,00 KM (slovima: dvadesetosamhiljada 

konvertibilnih maraka) za sufinansiranje projekata iz 

oblasti javno-zdravstvene djelatnosti medicine rada u  

2024. godini. 

Član 2. 

(Analitička konta) 

(1) Sredstva iz člana 1. ove odluke isplatit će se iz Budžeta 

Zeničko-dobojskog kantona za 2024.